

مرکز آموزش فنی و حرفه ای امام خمینی دهنو



زری جهانگیری

فیروزه کوبی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
زری جهانگیری	۱۳۶۳/۱۲/۱۷	دیپلم ریاضی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۱۳۹۸/۰۴/۰۲	فیروزه کوبی	مربی
آدرس محل کار		
شهرک منتظری فرهنگسرای الغدیر		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

به دلیل علاقه ی زیاد به هنر و صنایع دستی هنرجوی رشته های فنی و حرفه ای شدم و در کنار یادگیری، مشغول آموزش هم هستم. از آنجا که فیروزه کوبی را می توان با حرفه های قلم زنی یا نقاشی روی مس تلفیق نمود به این هنر گرایش پیدا کرده و مشغول به یادگیری آن شدم و از آنجایی که علاقه ی زیادی به تدریس دارم پس از یادگیری حرفه مذکور این هنر را به علاقه مندان ارائه داده تا دیگران نیز از این هنر زیبا استفاده کنند. سنگ فیروزه خواص بسیار بالایی دارد و روایات بسیار متنوعی در این رابطه وجود دارد از جمله خواص آن می توان محافظت در برابر چشم زخم، محافظت در برابر حوادث و بلا، از بین برنده ی ترس و استرس و افسردگی، ایجاد شادی و نشاط، رونق در کسب و کار، تقویت قلب و دستگاه تنفسی و ... بنابراین کار کردن با این سنگ با این همه انرژی مثبت به من نیرو داده و مرا به سمت خود جذب کرده است.

نام طرح: مربی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

قبل از آشنایی با مراکز فنی و حرفه ای در مراکز خصوصی آموزش های زیادی دیده ام. بعد از این که با فنی و حرفه ای آشنایی پیدا کردم مرکز دهنو را که به محل زندگی من نزدیک است انتخاب نموده و در کلاس های آن شرکت کردم و از آنجا که مربیان صفر تا صد یک حرفه را به هنرجوها آموزش می دهند بیشتر راغب شده و حرفه هایی که مرتبط با یکدیگر و مکمل هم هستند و می تواند منجر به خلق یک اثر هنری و تلفیقی شود را آموزش دیدم و از انجام دادن آنها لذت می برم. من در نمایشگاه های زیادی شرکت کرده ام و محصولات خود را در آنجا به فروش گذاشته ام و همچنین پس از آموختن حرفه های مرتبط با صنایع دستی شروع به آموزش این هنرها کرده ام.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟

در مراکز فنی و حرفه ای مربیان عزیز تلاش می کنند که منطبق با استانداردهای فنی و حرفه ای هنرجویان را آموزش دهند و در جهت آموزش منطبق بر بازار کار گام بر می دارند. از آنان کمال تشکر و قدردانی را دارم چون اگر اینان نبودند من هم نمی توانستم این گونه آموزش ببینم و آموزش بدهم.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

از طریق یکی از دوستان به آموزشگاه آسمان واقع در محمودآباد معرفی شدم. در آنجا شروع به تدریس کردم و به دلیل رضایت از عملکرد اینجانب، مدیر آموزشگاه اینجانب را به فرهنگسرای الغدیر واقع در شهرک منتظری معرفی کردند و هم اکنون در هر دو فرهنگسرا مشغول آموزش هستم. با دستاوردهای هنری خود هم در نمایشگاه های شهرداری شرکت کرده و فروش نسبتاً خوبی داشته ام.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟

برای خریدمیلیه و مابقی وسایل و مواد مصرفی تقریباً یک میلیون تومانی هزینه کرده ام.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از

شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

هنرجویان آموزش دیده توسط اینجانب توانسته اند از یادگیری این هنر بهره مند شده و توانسته اند از فروش زیورآلات و یا سفارش جهیزیه و ... کسب درآمد داشته باشند.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟

تاکنون به تولید به صورت انبوه فکر نکرده ام چون بیشتر وقت خود را صرف آموزش می کنم.



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

✓ شرح تجربیات :

- قبلاً کارگاه میناکاری داشتم ولی به دلیل عدم آگاهی از سلیقه مردم ، بازار کار و بازار یابی مناسب کارهای خود را به فروشگاههای میدان امام عرضه می کردم در برابر دستمزد خیلی کمی دریافت می نمودم بنابراین موفقیت چندانی کسب نکردم.

✓ شرح شکست ها :

- در آموزش فیروزه کوبی و شغلی که فعلا به آن مشغولم ، شکستی نداشته ام.

✓ شرح موفقیت ها :

- شاهد موفقیت‌های دیگران بودن که توسط اینجانب هنری آموخته و کسب درآمد دارند

نام و نام خانوادگی: زری جهانگیری
عنوان دوره آموزشی: فیروزه کوبی
عنوان شغل/حرفه: مربی

